
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

-AUTORITETI I KONKURRENCËS-  
 

VENDIM                                                                     
Nr. 167   datë 21.12.2010  

 
PËR  

NJË NDRYSHIM NË RREGULLOREN “PËR  CAKTIMIN E SHPENZIMEVE  
DHE NDJEKJEN E PROÇEDURAVE PRANË  AUTORITETIT TË 

KONKURENCËS”  
 

 
Komisioni i Konkurrencës me pjesëmarrjen e:  
 

• Znj. Lindita MILO (LATI)  Kryetar  
• Znj. Servete GRUDA   Anëtar  
• Z.    Koço BROKA   Anëtar  
• Znj. Rezana KONOMI  Anëtar  
 

Në mbledhjen e tij të datës 14.12.2010, në mbështetje të nenit 24, 
germa “c”, me propozim të Sekretariatit,  
 

VENDOSI:  
Në Rregulloren “Për caktimin e shpenzimeve dhe ndjekjen e 

procedurave pranë Autoritetit të Konkurrencës”, miratuar me VKK Nr. 10 datë 
29.06.2004 , paragrafi i parë i  nenit 2 ndryshohet si vijon:  

 
“Njoftimi nga ndërmarrjet për përjashtimin e marrëveshjeve, sipas 
përcaktimeve në nenin 5, 6 dhe 7 të Ligjit,  bëhet kundrejt pagesës me vlerë 
15.000 lekë.”   
 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 

 
KOMISIONI I KONKURENCËS  

 
 

  Servete Gruda   Koço Broka        Rezana Konomi  
 
      Anëtar         Anëtar     Anëtar  
 

Lindita Milo (Lati)  
______________  

             K R Y E T A R  


